pfiichtungen eingesetzt.
Neben dem Aussteller siegeln der Bischof Ludwig v . Munster und der Magister Adolphus , Propst

des Alten Doms zu Munster .
Datum anno . . . 1321 crastino b . Lamberti episcopi et martiris .

Fragmentarische Copie des 18 . Jhd . in Msc. II , 116 pag . 104.

1502 .
1321 September 24 .

Bischof Ludwig v. Munster bekundet, dem Ritter Menso de Heydene und dessen Frau Sophya

263 M. Miinst. [ Denare] schuldig zu sein, die er ihm fur den Ruckkauf des castri Bredervord , dominii

Lon , officiorum in Lon , Bocholte, Borken et Vreden vorgestreckt und dem Knappen Everhardus de Ulfte

ausbezahlt hat . Er ubertragt ihm dafur mit Zustimmung des Domdechanten und Kapitels dominium et

West !'. Urk .-Bueh Vili .
59
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officia supradicta . . . gubernanda , respicienda fideliter et servanda , und verspricht , sie ihm so lange zu
belassen, donec sibi per sublata et recepta ex eisdem dominio et officiis vel per nos aut successorem,
nostrum vel ecclesiam nostram predictam per cautionem ydoneam et competentem de summa pecunie
memorata utputa extunc ad tres menses solvenda ac de hiis , que circa structuram dicti castri aut alias
utilitates nostras erogaverint (namlich Menso und seine Erben ) , extunc ad sex menses solvendis, prehabita
computatione rationabili , fuerit satisfactum , salvis nobis annona , porcis , pullis , butiro ac quibuscunque
aliis victualibus dictorum dominii et officiorum, que mense nostre specialiter reservamus , deputantes eisdem
militi ac uxori et heredibus ipsius octoginta marcas dicte monete pro expensis suis annis singulis tollendis
ex dominio et officiis memoratis nec aliquas expensas suas nisi , quas pro necessitate nostra aut terre
nostre ipsos in armis facere contigerit , computabunt.

Anno . . . 1321 feria quinta post festum b . Mathei apostoli et ewangeliste.
Nach dem Regest bei Schmitz, Borken S . 106 Nr . 4 aus Or . zu Gemen : Archiv Raesfeld . Sgl.

des Bischofs und des Kapitels .

1503.
1321 September 24.

Der Ritter Menso de Heydene, bischoflicher Amtmann , bekundet, das Miinst . Domkapitel nicht hafthar
machen zu wollen, falis der Bischof Ludwig v. Munster einer von genanntem Kapitel mit besiegelten
Urkunde zuwider vorgehen wurde . Dieselbe handelt super ducentis sexaginta tribus marcis Monasteriensium
denariorum legalium pro redemptione castri Bredenvort et dominii Loen , officiorum in Loen , Bocholte,
Borken et Vreden per nos conquisitis et in utilitatem domini episcopi et ecclesie sue expositis et conversis.